

**گروه حوادث**– صبح روز ۱۱ فروردین، مأموران کلانتری ۱۵۲ خانی آباد در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت از کشف جسد مردی ناشناس در یک خرابه خیر دادند.دقایقی بعد بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شده و تحقیقات در این خصوص آغاز شد.
با حضور تیم جنایی در محل حادثه آنها با جسد مرد جوان در حالی مواجه شدند که کفشی به پا نداشته. در بررسی های اولیه اینطور به نظر می رسید که مرد جوان قربانی مصرف بیش از حد مواد مخدر شده است.

**ردیاب یک قاتل**

در بازرسی از جیب های مرد جوان، هیچ مدرکی که هویت او را بر ملا کند بدست نیامد. اما در حالی که تیم تحقیق

در حال بررسی صحنه جرم بودند، چند نفر از اهالی محل هویت جسد را شناسایی کردند. بررسی ها نشان می دهد که مرد ۳۷ساله بابک نام داشته و ساکن همان حوالی است.همزمان با شناسایی هویت مرد جوان، باتوجه به مشکوک بودن ماجرا و نبود کفش های مرد جوان، این احتمال از سوی بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران مطرح شد که وی قربانی یک جنایت شده باشد. بدین ترتیب دستور بازبینی دوربین های مدارسته مغازه ای که در آن نزدیکی و مشرف به خرابه بود و همچنین تحقیق از خانواده بابک صادر شد.

بازبینی دوربین های مداربسته، فرضیه بازپرس جنایی مبنی بر وقوع قتل را تأیید کرد. دوربین ها نشان می داد که مرد جوانی حدود ساعت ۶ صبح با خودروی وایت پراید جسد را به آن محل منتقل کرده و سپس متواری شده است.

**شکایت خانواده**

در ادامه بررسی ها، مأموران پلیس به سراغ خانواده بابک رفتند. آنها در تحقیقات گفتند: بابک اعتیاد به مواد مخدر داشت اما ما نسبت به مرگ او مشکوک و خواهان پیگیری این موضوع هستیم. ازسوی زمانی که تصویر راننده پراید وایت به آنها نشان داده شد، بلافاصله او را شناسایی کر دند. عکس متعلق به حمید، هم محلی سابق و دوست صمیمی بابک بود. بدین ترتیب مأموران به خانه حمید رفتند یکی از همسایه ها با دیدن پلیس

## مرد اعدامی قتل زنش را به گردن پسرش انداخت



**امانظری به یز شکی قانونی نشان می داد**که زن جوان بر اثر فشار بر عناصر حیاتی کر دنش جان باخته است. مأموران در حین تحقیقات میدانی هم متوجه شدند که این زوج در زندگی شخصی شان اختلافات زیادی داشته اند. از این رو محمود به عنوان متهم به قتل میتر بازداشت شد.

و نه پسر م توجهی به این مسأله نداشتند. آن‌ها قصد داشتند تا با زور و اادام کنند. خانه ما را به نامشمان بزنم و بعد هم مرا از خانه خود بیرون کنند که من زیر بار خواسته‌شان نمی‌رفتم. صبح آن روز من و میتر دعوا کردیم و او دوباره به من توهین و مرا تحقیر کرد. پسرمان سر کار بود و فکر کردم بهترین زمان برای راهی از وضعیتي است که آن‌ها برپایم به میتر آورده‌اند به همین خاطر به محض اینکه میتر خوابید شبیر گاز را باز گذاشتم و یک ساعتی پارک رفتم و وقتی به خانه برگشتم متوجه شدم که او به خاطر استنشاق گاز بیهوش شده است و برای اینکه کار را تمام کنم

**گروه حوادث**– مرد معتاد که مدعی بوده بخاطر کتک و تحقیرهای همسرش او را به قتل رسانده از سوی قضات به قصاص محکوم شد.

رسیدگی به این پرونده از شهرویر سال ۹۶ و با اعلام گزارش مرگ زنی به نام میتراد منترلش آغاز شد. زن پرستاری که همسایه میترابود این خبر را به پلیس داد. پس از این گزارش مأموران برای بررسی موضوع به محل حادثه رفتند و جسد زنی را به پزشکی قانونی منتقل کردند، اسما از آنجایی که مرگ زن جوان در خانه مشکوک بود پلیس همسری وی و همسایه‌اش را مورد بازجویی قرار داد. زن پرستار در بازجویی به مأموران گفت: من در خانه بودم که مرد همسایه با این عنوان که حال همسرش خوب نیست و بسه کمک نیاز دارد به سراغم آمد. من هم بلافاصله به خانه آن‌ها رفتم، اما وقتی رسیدم متوجه شدم که پوی شدید گاز در خانه می آید و میترهم فوت کرده است. همان موقع هم با پلیس تماس گرفتم و موضوع را گزارش می‌کردم.

محمود شوهر میترها هم گفت: به پارک رفتم بودم تا قدم بزنم، اما وقتی برگشتم متوجه شدم که میتر با بیهوش شده است. البته من هم متوجه پوی شدید گاز شدم،بابک همسر همیشهدر کارهایش جانب احتیاط را رعایت می‌کرد، اما نمی‌دانم چسرا آن روز بی احتیاطی کرده بود و متوجه باز بودن شبیر گاز نشده بود.

امانظری به پزشکی قانونی نشان می داد که زن جوان بر اثر فشار بر عناصر حیاتی

### حوادث

# معمای مرگ مرد معتاد در خرابه

**دو مرد معتاد که با اظهارات متناقض سعی در پنهان کردن راز قتل دوستانشان دارند از سوی بازپرس جنایی بازداشت شدند.**

گفت: حدود ۶ صبح کنار پنجره اتاقم ایستاده بودم که حمید را پایین ساختمان

**در بازرسی از جیب های مرد جوان، هیچ مدرکی که هویت او را بر ملا کند بدست نیامد.** اما در حالی که تیم تحقیق در حال بررسی صحنه جرم بودند، چند نفر از اهالی محل هویت جسد را شناسایی کردند. بررسی ها نشان می دهد که در ۳۷ساله بابک نام داشته و ساکن همان حوالی است.همزمان با شناسایی هویت مرد جوان، باتوجه به مشکوک بودن ماجرا او نبود کفش های مرد جوان، این احتمال از سوی بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران مطرح شده که وی قربانی یک جنایت شده باشد. بدین ترتیب دستور بازبینی دوربین های مدار بسته مغازه ای که در آن نزدیکی و مشرف به خرابه بود و همچنین تحقیق از خانواده بابک صادر شد.

دیدم او جسدی را داخل ماشین گذاشت و آنجا را ترک کرد. چون حمید معتاد و

بابک و چند تکه سیم برق پیدا شد.

**علت مرگ**

در حالی که تحقیقات در این خصوص ادامه داشت، متخصصان پزشکی قانونی علت مرگ بابک را برق گرفتگی اعلام کردند. حمید نیز ضمن اعتراف گفت: من و بابک ۳۰ سال بچه محل بودیم.

چند وقت پیش آنها از محلمان رفتند اما باز هم رابطه من و بابک ادامه داشت.

او ادامه داد: شب حادثه بابک و یکی از دوستانم به نام آرش خانه ما بودند. آنها مواد مصرف کردند و حدود ساعت ۱۱ شب بود که آرش خانه ما ن را ترک کرد اما بابک در خانه ما ماند. نصف شب بود که متوجه شدم نفس نمی کشد، سر پاید بودم برای همین تصمیم گرفتم جسد را از خانه

### اقدام ابلهانه یک دزد در تهران او را لو داد

پلیس آگاهی پایتخت با اشاره به اینکه در ششاه دیگری از تحقیقات، شاکئی با مراجعه بسه اداره ۲۰ اعلام کرد، ریش تراش سرقتی خود را در سایت خرید انجام کار اداری خودروی گرانتیمتم را در کنار خیابان پارک کره بودم و پس از مراجعه متوجه شدم شبسه عقب پشت تراش راننده شکسته و متفانگانه اموالم از قفل: دو دستگانه لپ تاب، کیف حاوی مدارک و یک دستگانه ریش تراش تراش تراش مسروقه اظهار داشته ریش تراش و تعدادی اموال دیگری را از شخصی به نام «ج» ۴۸ ساله خریده است، افزود: در تحقیقات پلیسی مأموران موفق شدند سارق را شناسایی

در و در پالایش های اطلاعاتی به دست آوردند که متهم سابقه دار بوده و پیش تر ۶ مرحله با همین عنوان مجرمانه سرهنگ مرکزی با اشاره به اینکه متهم به ۴۰۰ قره سرقت لوازم خودرو شبسه عقب خودرو ها را شکسته و محتویات داخل آن را سرقت می کرده است. سرهنگ کارآگاه مرکزی در پایان خاطر نشان شد: با تکمیل تحقیقات آوردند که متهم سابقه دار بوده و پیش تر وانه زندان شدند.

### تهدید شدم تا دزد شوم

سرقت کرده و گوشی گرانقیمت یکی از افراد داخل داروخانه را نیز به سرقت برده است. رئیس کلانتری نیساوران گفت: متهم که راهی جز اعتراف پیش روی خود نداشت، اظهار کرد: ۵ سال قبل با مرد جوانی آشنا شده است و به خاطر نیاز کردنی اقدام کرده متوجه کسری زیادی داروها و آمپول های گرانقیمت شده است. این مقام پلیسی ادامه داد: ادامه تحقیقات مشخص شد این دامه از یک داروخانه دیگر که در امر داروهای دامپزشکی فعالیت دارد نیز

نیساوران است، عنوان کرد، این جوان ۴ماه قفل از یک موسسه کارایی به داروخانه خراسان به کار شده است. پس از مدتی با توجه به اعتیادی که به او پیدا کردم، کلید انبار را در اختیارش قرار دادم و وی سرای آوردن داروها به انبار مراجعه می کرد اما وقتی نیاز کردنی اقدام کرده متوجه کسری زیادی داروها و آمپول های گرانقیمت شده است.

این مقام پلیسی ادامه داد: ادامه تحقیقات مشخص شد این دامه از یک داروخانه دیگر که در امر داروهای دامپزشکی فعالیت دارد نیز

**گروه حوادث**– سارق میلیونی خودروی لوکس در اقدامی عجیب و احمقانه با به فروش گذاشتن ریش تراش سرقتی در سایت های مجازی خودش را در دام مأموران انداخت.

**سرهنگ کار آگاه** – «سید شمس الدین میرزکی «معاون مبارزه با سرقت

و مسانظرتقبیله پلیس آگاهی پایتخت گفت: در اواسط سال گذشته در تماس

مرد جوانی با مرکز فوریت های پلیسی

۱۱۰، ماموران کلانتری ۱۳۳ نیاوران در جریان سرقت محتویات داخل خودرو به ارزش تقریبی ۳۰۰ میلیون ریال توسط سارقان قرار گرفتند.

این مقام انتظامی عنوان کرد: با تحقیقات مقدماتی توسط مأموران کلانتری، پیوندهای سری رسیدگی تخصصی با دستور بازپرس شعبه ۱۰

**گروه حوادث**– سارق میلیونی داروهای های شمال تهران ادعا می کند از نسوی یکی نفر برسی سرقت ها اجیر شده است.

**سرهنگ «حلیل لطفی»** رئیس کلانتری ۱۳۳ نیاوران گفت: ساعت ۳ عصر دوشنبه ۱۸ فروردین ماه امسال

مرد در حالی که جوان ۲۶ ساله ای را همراه آنها بسود به کلانتری ۱۳۳ نیاوران مراجعه اظهار داشتند که این جوان در مدت زمان ۴ ماهه اخیر از داروخانه های آنها سرقت کرده است. وی افزود: یکی از شاکسایک که صاحب یکی از داروخانه ها در منطقه

## آگهی ثبت شرکتها

**آگهی تصمیمات شرکت پترو گوهر فراساحل (سهامی خاص)**

ثبت شده به شماره ۱۲۶۶۸۴۶۸ و شناسه ملی ۱۵۲۴۶۶۰۱۹۸۰

به استناد صورتهجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۰۸/۱۸/۱۳۹۸ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

- آقای بابک فولادی با کدملی ۰۶۰۷۹۹۹۰۶۲۷ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، آقای عبدالرضا خلیفه با کد ملی ۰۲۰۱۳۶۰۶۰۲۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای سعیدمحمد مرتضوی با شماره ملی ۰۶۳۰۲۶۰۱۹۵۱، آقای علی شهرپور با کد ملی ۰۶۳۰۵۱۷۹۲۰ و آقای رضاتاجملی نامیه با کد ملی ۰۶۵۰۸۱۷۹۹۶۵ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضای آقای ایمان پیشدادی مدیرعامل (همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
- شیما فرج زاده رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

**آگهی تصمیمات شرکت تریپیکال در اک اینداستری کیش (سهامی خاص)**

ثبت شده به شماره ۱۵۸۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۳۲۵

به استناد صورتهجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۲/۱۲/۱۳۹۸ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

- آقای بابک امینیان با کد ملی ۰۵۸۱۱۷۳۰ (خارج از سهامداران) به سمت مدیرعامل آقای علی نصر نراقی با کد ملی ۰۳۱۲۱۶۵۸ و رئیس هیئت مدیره آقای خشیار گنزالس کبخانو با کد ملی ۰۲۷۱۱۵۸۶۱۲۱ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
- کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از جمله چک، سفته، بروات و غیره با امضای مدیرعامل (آقای بابک امینیان) یا مدیرعامل (آقای علی نصر نراقی) یا نایب رئیس هیات مدیره (خانم نهانه نراقی) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
- آقای رضافشار قاسملو با کد ملی ۰۷۱۶۶۳۸ بعنوان بازرس اصلی و آقای مهدی کاظمی مویذ با کد ملی ۰۵۷۲۳۷۱۹۵۰ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
- شیما فرج زاده رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

**آگهی تصمیمات شرکت تیتان مارین کیش (سهامی خاص)**

ثبت شده به شماره ۵۵۲۷ و شناسه ملی ۰۹۸۰۱۶۱۶۹۶

به استناد صورتهجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۰۹/۰۴/۱۳۹۸ تصمیمات ذیل اتخند گردید:

- تراز نامه حساب سود و زیان متبتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.
- موسسه حسابرسی شش و همکاران (حسابداران رسمی) با شناسه ملی ۰۳۷۱۰۱۷۱۲۷۱ بعنوان بازرس اصلی (حسابرس مستقل شرکت) و موسسه حسابرسی هوشیار میز به شناسه ملی ۰۳۹۶۵۲۳۹۷۱ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
- روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
- شیما فرج زاده رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

## اقتصاد کیش سازمان آگهی ها ۴۴۴۲۰۲۸۴

**به منظور رفع نیاز های روز مره شما هر روز دهها آگهی در نیاз مند یهای روز نامه اقتصاد کیش چاپ می شود.**

**از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیاز مندیهای شهر وندان می پردازد لذا مسؤلیتی در باره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.**

## شهروند گرامی

## کیش!